"HALISOF" SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013

Te gjitha balancat jané né LEKE

16 FITIM/(HUNIBJA) neto e vitit financiar |

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

P]esa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

PERIUDHA NGA 1 JANARI NE
Nr |Pershkrimi i Elementeve SHENIMYE  31.12.2014 31.12.2013
A |SHITJET NETO | |
I‘Shitjet neto .1 | 20.698.775 | 10.838.450
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit | 512 } - -
S\Ndryshlme ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+ -) . - -
Totali I te ardhurave | 20698775 10.838.450
e | 521 | (2.637.881) (3.612.343)
5 Konto o pumes 522 | (4911594 (2.218.412)
- | Pagat e personelit o] | (4.208.733) (1.900.953)
- 1Shper.'zimet‘ per sigurimet shogerore dhe shendetesore | (702.859) | (317.459) ‘
6 Amortizimi dhe zhvleresimet ¢t 523 | (698.109)i (581.844?
7‘Shpen21me te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ‘I 2.4 l‘ (5.293.029)i (3.380.980)1
8 Totali i shpenzimeve (4-7) ‘ | (13.540.613) (9.793.579)|
9 Fitimi/(Humbja) nga veprimtaria kryesore | 7 7.158.162 | 1.044.871
10 iTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet | ‘ wl |
- ‘T e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara | | j
- T e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet | I - - |
41 ,‘Totah i te ardhurave dhe shpenzimeve nga piesmarje e kontroll - - \l
12 E'l"e ardhura dhe shpenzime financiare | ' el 5
| 12,1 ‘Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime te tjera financiare AGJ i‘
| 12,2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi | (3.368)| (4.849):
ﬁ712,3gF|t1m/(humbjet) nga kursi i kembimit | i (3(1769)i (4.09;
| 12,4 'Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ! - | -ﬂ
13 |T0tah i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (neto) 5.1.3 | (34.138) (8.'.%’41)]I
14‘FITIM]/(HUMBJA) para tatimit | | 7.124.025 1.035.930
15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin oz | el (l 068 604): (103. 593)|

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices




